
REGISTRO GENERALE N. 1146 del 29/12/2022 

 

COMUNE DI LORETO APRUTINO 
SETTORE VI - SERVIZI AL CITTADINO 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1146 del 29/12/2022 

Determina del Responsabile di Settore N. 168 del 27/12/2022 

PROPOSTA N. 1372 del 27/12/2022 

 
OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO DITTA  ADG INFORMATICA CON SEDE IN LORETO 

APRUTINO VIA CAPPUCCINI 179. ACQUISTO N. 3 MONITOR PER PC SETTORE VI 

CIG. Z955391DAAB. RETTIFICA IMPEGNO SU DETERMINA N. 1083/R.G. DEL 

15/12/2022 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE VI 

 

VISTO il provvedimento del Sindaco n. 18 in data 11/09/2018, con il quale si affida alla 

sottoscritta l’incarico di Responsabile del Settore VI – SERVIZI AL CITTADINO, compresa 

l’adozione degli atti che impegnano l’Amministrazione verso l’esterno che le leggi e lo statuto non 

riservino espressamente agli organi di governo, come previsti dall’art. 107 del Testo Unico 

sull’ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. n. 267/2000, confermato con Decreto n. 3 

del 27/01/2020, fino alla scadenza del mandato del Sindaco e, comunque, fino a nuove e diverse 

determinazioni in merito; 

        DATO ATTO  che la sottoscritta Responsabile: 

-è  legittimata ad emanare l’atto in ragione dell’incarico conferito con provvedimento sindacale 

di cui sopra; 

-non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente, con 

particolare riferimento al Codice di Comportamento e alla normativa anticorruzione; 

-non si trova  in conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, in particolar modo alla 

normativa  relativa alla prevenzione della corruzione;  

        DATO ATTO  che: 

• Il Documento Unico di programmazione (DUP) per il triennio 2022-2023-2024 è stato 

approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 30 del 31 agosto 2021; 

• La nota di aggiornamento al DUP per il triennio 2022-2023-2024 è stata approvata con 

delibera di Consiglio Comunale n. 6 del 21 aprile 2022; 

• Il Bilancio di Previsione Finanziario 2022-2023-2024 è stato approvato con delibera di 

Consiglio Comunale n. 7 del 21 aprile 2022;  

• il PEG2022 è stato approvato con delibera di Giunta Comunale n. 83 del 21.07.2022; 

 

VISTA la propria precedente determinazione n. 1083/R.G. del 15/12/2022, con la quale è stata 

affidata la fornitura di n. 3 monitor per PC Settore VI, al prezzo complessivo I.V.A. inclusa di € 

658,00; 

RILEVATO che per mero errore materiale, è stata impegnata la somma di € 658,00 invece di € 

658,80 (€ 540,00 fornitura di 3 monitor + € 118,80 I.V.A.); 

RITENUTO dover procedere alla rettifica del precedente impegno n. 835/2022 assunto con la 

predetta determinazione; 
 

  

D E T E R M I N A 
 

1. le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1146 del 29/12/2022 

 

2. RETTIFICARE il punto 4) della determinazione n. 1083/R.G. del 15/12/2022, relativamente 

all’impegno n. 835/2022, imputato alla missione 01, programma 07, intervento intervento 

1010703,  (cod. SIOPE 1332), capitolo 2022/6160/0,  aumentandolo di € 0,80; 

 

3. DARE ATTO che la corretta  la somma complessiva da impegnare al punto 4) della 

determinazione n. 1083/R.G. del 15/12/2022 è  di € 334,27 (iva inclusa) a favore di ADG 

Informatica srls -  Via cappuccini, 179 - 65014 Loreto Aprutino  - Codice Fiscale: 02254160688 

-  Partita IVA: 02254160688;   

di imputare la spesa alla missione 01, programma 07, intervento intervento 1010703,  (cod. 

SIOPE 1332), capitolo 2022/6160/0  denominato "SPESE OBBLIGATORIE, DI 

CONTRATTO, DI LEGGE ED ECONOMATO ECC  (CEM, ECC.) DEI SERVIZI 

DEMOGRAFICI ECC - SERVIZI -" del bilancio 2022, . 

 

 
4. DI ATTESTARE  la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di 

quanto dispone l’articolo 147bis D.lgs. 267/2000; 

 
 DI TRASMETTERE il presente atto al servizio Finanziario per i provvedimenti di competenza 

necessari e conseguenti. 

 

                                                                              Il Responsabile del Settore 

 D'ADDAZIO MARISA   

 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui 

controlli interni in ordine alla proposta n.ro 1372 del 27/12/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore   D'ADDAZIO MARISA in data 27/12/2022. 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 1372 del 27/12/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 
Dati contabili: 
 

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Settore Economico Finanziario  RASETTA 

BARBARA il 29/12/2022. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1629 

Il 29/12/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 1146 del 29/12/2022 con oggetto: 

AFFIDAMENTO DIRETTO DITTA  ADG INFORMATICA CON SEDE IN LORETO APRUTINO 

VIA CAPPUCCINI 179. ACQUISTO N. 3 MONITOR PER PC SETTORE VI CIG. Z955391DAAB. 

RETTIFICA IMPEGNO SU DETERMINA N. 1083/R.G. DEL 15/12/2022 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1146 del 29/12/2022 

Nota di pubblicazione firmata da  D'ADDAZIO MARISA il 29/12/2022.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


